106-2166 STAGING KOW000201168 30.00 700 700 20.36 14249.90 6.00 854.99 6.00 854.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15959.89

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000201171 90.00 80 80 61.07 4885.68 6.00 293.14 6.00 293.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.96

Total: 780 780 19135.58 1148.13 1148.13 0.00 0.00 0.00 21431.85

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Four Hundred and Thirty One and Eighty Five paisa Only